

Estitech Holding ApS

Toftegårdsvej 10

8370 Hadsten

CVR-nummer 21 32 29 46

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2019



Poul Stidsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Estitech Holding ApS
Toftegårdsvej 10
8370 Hadsten

Telefon: +45 86 98 35 00
Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 21 32 29 46
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Poul Stidsen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat har været negativt påvirket af urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer på TDKK 7.696. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-14.219	-14
	Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.000	3.000
1	Finansielle indtægter	887.709	4.351
2	Finansielle omkostninger	-7.721.901	-87
	Resultat før skat	-1.848.411	7.249
3	Skat af årets resultat	1.508.369	-938
	Årets resultat	-340.042	6.311
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	500.000	0
	Overført resultat	-1.840.042	5.311
	Resultatdisponering i alt	-340.042	6.311
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.465.466	29.611
	Finansielle anlægsaktiver	27.465.466	29.611
	Anlægsaktiver i alt	27.465.466	29.611
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.859.719	1.616
	Udskudte skatteaktiver	756.851	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	751.518	321
	Tilgodehavende skat	822.356	0
	Andre tilgodehavender	46.972	0
	Tilgodehavender	4.237.415	1.937
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.749.874	24.446
	Værdipapirer og kapitalandele	16.749.874	24.446
	Likvide beholdninger	15.122.163	12.101
	Omsætningsaktiver i alt	36.109.452	38.484
	Aktiver i alt	63.574.918	68.095

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for opskrivninger	11.370.638	13.967
	Overført resultat	50.420.246	52.260
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
6	Egenkapital i alt	63.290.884	67.727
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	256.339	0
	Selskabsskat	0	355
	Anden gæld	17.695	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	284.034	368
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	284.034	368
	Passiver i alt	63.574.918	68.095
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	48.680 56
	Andre finansielle indtægter	839.028 4.295
	Finansielle indtægter i alt	887.709 4.351
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	1.781 0
	Andre finansielle omkostninger	7.720.119 87
	Finansielle omkostninger i alt	7.721.901 87
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-751.518 938
	Regulering af udskudt skat	-756.851 0
	Skat af årets resultat i alt	-1.508.369 938

4 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af anparter i følgende selskaber med hjemsted i Favrskov kommune:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
PSA Industri ApS	Favrskov	100%	1.658.965	12.005.468
Ejendomsselskabet Havterne ApS	Favrskov	100%	964.775	11.805.720
Estitech ApS	Favrskov	100%	-326.768	539.278

Noter		2018	2017			
		DKK	1.000 DKK			
6	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	13.967	52.260	1.000	67.727
	Ekstraordinært udbytte	0	0	-500	500	0
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-2.596	0	0	-2.596
	Årets resultat	0	0	-1.340	1.000	-340
	Egenkapital ultimo	500	11.371	50.420	1.000	63.291

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Estitech ApS om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

Selskabet er sambeskattet med PSA Industri ApS, Ejendomsselskabet Havterne ApS samt Estitech ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med PSA Industri ApS, Ejendomsselskabet Havterne ApS samt Estitech ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
